



ROTARY PAYLAŞIR

Wilfrid J. Wilkinson
U.R. Başkanı
2007-08

Ali GÖKBEN
U.R. 2430. Bölge Governörü
2007-08

Jorj Basus
11. Grup Governör Yardımcısı

ANTAKYA DEFNE ROTARY KULÜBÜ ROTARY CLUB OF ANTAKYA DEFNE

Dernek Merkezi (Head Office):
İnönü Cad. Önen Pasajı Antakya, Hatay, Türkiye
Tel/Faks: (326) 2163234

www.defne-rotary.org E-Posta: defnerotary@hotmail.com
Toplantı Yeri, Günü, Saati: Antakya Şehir Kulübü, Salı, 20.00

Hüseyin Ediz PARLAR (Başkan)
Cem MERTAYAK (As Başkan)
Öner CABBARAOĞLU (Kulüp Sekreteri)
Atıf ASFUROĞLU (Sayman)
Samim CEREB (GDB Üye)
Ali EZELSOY (Toplum Hizmetleri Ana Komite Başkanı)
Cenk MİSKİ (Meslek Hizmetleri Ana Komite Başkanı)
Cem TOSYALI (Kulüp Hizmetleri Ana Komite Başkanı)
Oya GALİ (Uluslararası Hizmetler Ana Komite Başkanı)
Mehmet ŞAKAR (Gençlik Hizmetleri Ana Komite Başkanı)



HAFTALIK KULÜP BÜLTENİ

TARİH : 17.07.2007
TOPLANTI SAYISI / MEKTUP SAYISI : 586/03
ONUR KONUSU/ KONUSMACI : Yrd. Doç.Dr. Babür DELİKTAŞ
TOPLANTI KONUSU : 21. Yüzyılın Endüstriyel Devrimi Nanoteknolojinin Günlük Hayatımızdaki Yeri

TOPLANTI BİLGİLERİ			
GEÇEN HAFTA		GELECEK HAFTA	
TOPLANTI NO:	585	TOPLANTI NO:	587
YER:	Şehir Kulübü	YER:	Şehir Kulübü
TARİH/GÜN:	10.07.2007 Salı	TARİH/GÜN:	24.07.2007 Salı
SAAT:	20:00	SAAT:	20:00
KONU:	Ekolojik Sistemin Kent Mimarisine Etkisi	KONU:	Türkiyede İlaç TÜKETİMİ
KONUSMACI:	Yrd. Doç.Dr. F.Mine TEMİZ	KONUSMACI:	Can ZİNNEHA
KONUKLAR			
Babür DELİKTAŞ			

MUTLU GÜNLER		
ROTARYEN DOĞUM GÜNÜ	RTN. EŞİ VE ÇOCUKLARININ DOĞUM GÜNÜ	EVLENME YILDÖNÜMÜ
	21.07 Jan-Melinda KARA 22.07 Helga ZİNNEHA 23.07.NİLGÜN EZELSOY	20.07 Fügen-Atıf ASFUROĞLU 22.07 Perihan-Hakkı SEFEROĞLU

İLK GELEN ROTARYEN	Necva BERMEDE
--------------------	---------------

BAŞKANIN MEKTUBU

Sevgili Rotaryen Dostlarım,

16 Temmuz Pazartesi günü 'Erken Tanı Hayat Kurtarır' projemiz için MKÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğrul EĞİLMEZ'i makamında ziyaret ettik. Kendisiyle projemiz hakkında fikir alışverişi yaptık. Ekim ayında sayın dekanımızın da desteğiyle bir konferans planladık. Ziyaretimize 26 ağustosta Adana'daki eğitim konferansına katılacak olan Dr. Can Zinneha ve eşim Tuba bana eşlik ettiler.

586ıncı toplantımızda konuşmacı konuğumuz Yrd. Doç. Dr. Babür Deliktaş'tan 'Nanoteknolojinin günlük hayatımızdaki yeri' başlıklı çok faydalı bir sunum dinledik. Önümüzdeki aylarda Babür hocamızı tekrar aramızda görmeyi umuyoruz.

Guvernör Yardımcımız Jorj Basus'tan aldığımız bilgiye göre 2-3 Ağustos tarihlerinde Guvernörümüz Ali GÖKBEN ve eşi Füsun Antakya' ya gelecekler. 3 Ağustos günü bizimle olacak alan sevgili Guvernörümüzü iyi şekilde hep beraber ağır layacağız.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Hüseyin Ediz PARLAR

KOMİTELERDEN

Sayın Başkanlarım,

Öncelikle birçok kulübümüzün YAKINIMIZDAKİ GAZİMİZ projesine göstermiş oldukları olağanüstü ilgi için sizlere çok teşekkür ederim.

Sizler bu projede de liderliğinizi kanıtladığınız ve kanıtlayacaksınız.

Sizlere bazı önemli bilgiler vermek ve başkanlarımızın sordukları soruları dikkate alarak bazı önerilerde bulunmak istiyorum.

DG Ali Gökmen ile birlikte TSK Elele vakfını ziyaret ederek projemizi kendilerine sunduk. Son derece de yakınlıkla karşılandık. Bizim kendilerinden beklediğimiz kulüplerimizin bulunduğu şehirlerde bulunan Gazilerimize ulaşabilme yardımımızdır.

TSK bünyesinde bulunan Elele Vakfımızın işleyiş yapısı bu bilgilerin bizlere ulaşmasını geciktirecek gibi görünmektedir. Kendilerinden gelecek olan bilgiler sizlere hemen ulaştırılacak ise de hizmet adına geçen zamanı telafi etmemiz zor olabilir.

Geliniz biz bir taraftan çalışmalarımıza hemen başlayalım.

Kulüplerimizin proje esaslarına uygun her çalışmasına saygı duyulacağı bilinmelidir.

Yine de bazı önemli noktaları, sizlerden gelen sorular çerçevesinde bilgi ve dikkatinize sunmak istiyorum.

GAZİLERİMİZE NASIL ULAŞACAĞIZ?

Elele vakfından alınabilecek cevaplar size hemen aktarılacak ise de, kulüplerimiz yöresel olanakları kullanarak bu ulaşımı kolaylıkla sağlayabileceklerdir.

Valikler, Kaymakamlıklar, Gazi Dernekleri bu konuda en önemli kaynaklardır.

ADRESLEYEBİLDİĞİMİZ GAZİMİZE ULAŞIM VE YAKLAŞIM NASIL OLACAKTIR?

Kulüp başkanı veya komite başkanı mümkünse eşli olarak çok kalabalık olmayan bir takım kurarak Gazimizi MUTLAKA evinde ziyaret ederek, projemizi dikkatlice Gazimiz ve ailesine açıklayacaktır.

Bu noktada daha önce de sizlere yazdığım gibi, çok dikkatli bir yaklaşım sergilenmelidir.

Gazimiz ve ailesine, onlara hizmet etmek istediğimizi çok açık bir dille anlatmalıyız.

Duygularımızı onları rencide etmeyecek bir biçimde belirtmeliyiz.

NELER YAPABİLİRİZ?

Bu projenin en temel noktası YAPILACAKLARIN NELER OLDUĞUNUN bizzat GAZİMİZ veya AİLESİNİN tespitidir.

Bazı kulüplerimiz bu esas dışında proje başlıklarını benimle paylaştılar. Bizler doğal olarak Gazi Dernekleri ile birlikte çalışabiliriz.

Ancak HER GAZİMİZ veya AİLESİNİN ÖNCELİĞİNİ kendileri ile görüşmeden bilemeyiz.

Lütfen Bizzat HİZMET ALANIN İSTEKLERİ VE ÖNCELİKLERİNE göre projelerinizi saptayınız.

Bırakınız onların yaşamlarına nasıl dokunabileceğinizi onlar size söylesinler.

Bunun dışında saptanabilecek olan bazı olağanüstü projelerde olabilir. Olmalıdır da.

—GAZİLER YAZ KAMPI

—İTALYA ROTARY KULÜPLERİ İLE ORTAK ÇALIŞRAK, PLASTİK PATLAYICI ÜRETEK VE TOPUK KOPARAN DİYE ATLANDIRILAN MAYIN ÜRETİMİNİN ÖNLENMESİ ADINA GENİŞ ÇAPLI BİR KAMPANYA DÜZENLEMEK

Gibi projeleri de sizlerden beklemekteyiz.

ROTARY'NİN TANITIMI ADINA YAPILMASI GEREKENLER NELERDİR?

Proje kapsamında Rotary, HİZMETİ ile kendisini Gazimiz ve ailesine tanıtmalıdır. Bunun dışında bir yol veya yöntem mümkünse izlenmemelidir.

Gazimiz ve ailesi çok hassas bir biçimde korunmalıdır. Onların duygusal tepkileri projelerinizin kamuoyuna yansiyiş biçimini olumsuz olarak etkileyebilir.

Rotary'nin kendisini tanıtabilceği birçok başkaca olanağı vardır.

Bu proje kapsamında çok duyarlı davranacağınıza eminim.

TOPLUMSAL BİLİNÇ ADINA NELER YAPABİLİRİZ?

Önce kendi yakın çevremizden, çocuklarımızdan, Rotaract ve İnteract'ımızdan başlayarak çalışmalıyız.

Rotaract ve İnteract kulüpleri olan kulüplerimiz proje ortağı olarak bu gençleri seçmelidir.

Gazilerimizin göğüslerinde şerefle taşıdıkları armalarını Toplumumuza tanıtmaya adına çalışamaz mıyız?

Bir alışveriş merkezinde bir Pazar günü GAZİ armasını 1 er m2 bastırıp gençlerimizle eşlerimizle çalışarak, basılacak bir el broşürü ile toplumsal duyarlılık adına etkinlik düzenleyebilir miyiz?

Yerel Tv lerde konuya dikkati çekebilecek programlar hazırlanmasında rehberlik edebilir miyiz? 'Bu noktada yukarıdaki belirttiğim hassasiyet daima göz önünde tutulmalıdır'

Değerli Başkanlarım,

Sizlerin liderliğinde kulüplerimizin öngörülerini ile örnek projeler gerçekleştireceğinize inancım tamdır.

Öngörülerinizi lütfen benimle paylaşınız. Diğer kulüplerimizde sizin fikir ve tecrübelerinizden

yararlanabilirler.

Paylaşınız ki hizmetlerimiz büyüsün.

Dilediğiniz her konuda bana yazabilirsiniz.

DG Ali Gökmen Governörümün yakın destek ve ilgisine bir kez daha teşekkür ediyorum. Bizlere bu hizmet fırsatını yarattı.

Ağustos sonunda tüm kulüplerimizin ilk projelerini gururla kendisi ile paylaşmaya ne dersiniz ?

Ağustos ayı Governör mektubunda projelerimizi yayınlatalım. Başarıyı da paylaşalım.

Yaptıklarınızla Gurur duyacağınız çalışmalar dilerim.

Rotaryen Saygı ve selamlarımla

Ömer Tezcan

TOPLANTI ÖZETİ

YRD. DOÇ. DR. Babür DELİKTAŞ

Özgeçmiş:

1968 Sivas Doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimi Sivas'da tamamladım. 1991 da ÖDTÜ Gaziantep Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldum. 1991-1992 tarihleri arasında Özdemir İnşaat A.Ş'nin sulama barajı inşaatında saha mühendisi olarak çalıştım. 1992 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümüne Araştırma Görevlisi olarak girdim. 1994-1999 yıllarında ABD Louisiana State Üniversitesinde master ve doktora çalışmalarımı tamamladım. Aynı yıl Mustafa Kemal Üniversitesi inşaat mühendisliği bölümünde yardımcı doçent olarak göreve başladım. İnşaat Mühendisliği Bölümünde bölüm başkanlığı, bölüm başkan yardımcılığı ve Mekanik Anabilimdalı başkanlığı gibi idari görevlerde bulundum. Halen Mustafa Kemal Üniversitesi Leonardo da Vinci Programı Koordinatörlüğü ile Avrupa Birliği Çerçeve Programları kapsamında NanoMatematik alanının kurumsal temsilcilik görevlerini yürütmekteyim.

Sunum Özeti:

21 yüzyılın endüstriyel devrimi olarak nitlendirelen nano teknoloji hayatımıza, kendi kendini temizleyen boyalardan, kirlenmeyen kumaşlara; esnek ama daha dayanıklı betondan, elmas kadar sert kaplamalara; kanserli hücrelerin vücuda zarar vermeden öldürülmesinden, günlerce etkisini kaybetmeyen kremlere; tek şarbon mikrobunu bile algılayabilen sensörlerden, bakterileri öldürdüğünden dolayı kokmayan çoraplara ve mikrop barındırmayan buzdolaplarına kadar hayatımıza girmeye başlamıştır. Sonuçları itibariyle global ekonomiyi etkileme potansiyeline sahip nanoteknoloji henüz gelişme evresindedir. Beklentiler nanoteknolojinin önümüzdeki 15-20 yıl içerisinde gelişmesini tamamlayıp insanoğlunun hayatına mucizevi olasılıklarla birlikte girmesidir.

DÜŞÜNDÜĞÜMÜZ, SÖYLEDİĞİMİZ VE YAĞTIĞIMIZ HERŞEY :

- GERÇEĞE UYGUN MU?
- İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADIL MI?
- İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAGLAYACAK MI?
- İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?